
Artikel Artikelnummer #220134

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote
Ab sofort: Nein
Veröffentlicht am : 19.01.23

Preis Kaltmiete: 1.200 €
Stellplatz/Garage: Garage

Details Wohnfläche: 106 (m²)

Immobilienportal für Südbaden 1/3

EM, 10 km nördl. von Freiburg Preis: 1.200 €



Objektbeschreibung Weitere Angaben / Freitext: top 4 ZW, 106m², top EBK, Bad/Wa/Du/WC + sep.
Gäste-WC, gr. S/W Balk., Freizeitgarten, ohne HT, KM 1200,-€+Garage+NK+KT.

Weitere Details & Energie Baujahr nicht bekannt: Ja

Ausstattung Garten
Gäste-WC
Dusche
Wanne
Einbauküche
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EM, 10 km nördl. von Freiburg Preis: 1.200 €



Beschreibung

Objekt Standort Emmendingen, Deutschland
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EM, 10 km nördl. von Freiburg Preis: 1.200 €

https://maps.google.com/?q=Emmendingen,%20Deutschland

